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Wyłączny dystrybutor produktów NOVUS® w Polsce:

Dostawca profesjonalnych rozwiązań CCTV dla stacji benzynowych
Systemy monitoringu wizyjnego Novus® zapewniają najwyższe bezpieczeństwo obiektów i ludzi. Urządzenia Novus® pozwalają na integrację, w zależności od 
potrzeb inwestora, wielu systemów m.in. bezpieczeństwa, obsługi dystrybutorów, sprzedaży kasowej, sterowania oświetleniem.
Zintegrowane oprogramowanie pozwala nie tylko na stworzenie własnej stacji monitoringu wizyjnego nieograniczonej liczby obiektów, ale i zdalne zarządzanie 
nimi ze swojej siedziby.

NVC-825/860DN -  kamery stacjonarne typu dzień/noc z mechanicznym filtrem podczerwieni i trybem wydłużonej migawki dla złych warunków  
oświetlenia. Funkcja WDR pozwala na odczytanie numerów tablic rejestracyjnych przy włączonym oświetleniu reflektorów samochodów. 

NVC-HC370HZL - kamera kolorowa z 22-krotnym zoomem optycznym i 11-krotnym zoomem cyfrowym. W złych warunkach oświetlenia praca w trybie  
z wydłużoną migawką. Możliwość obserwacji szerokich planów lub realizacji dużych zbliżeń (numery rejestracyjne, zbliżenie twarzy).  

Kamery szybkoobrotowe typu CAMA-I - najbardziej zaawansowane na rynku kamery szybkoobrotowe z funkcjami automatyzacji obserwacji: trasami 
obserwacji, patrolami, automatycznym skanowaniem i presetami. Dynamiczne strefy prywatności i blok wejść/wyjść alarmowych. Dostępne modele dzień/
noc i kolorowe z zoom’em 18-, 22- i 26-krotnym. Sterowanie lokalne i zdalnie z centrum monitoringu,  możliwość dokonania zbliżenia na dowolny obiekt.

NV-KBD60 - klawiatura systemowa do zdalnego sterowania rejestratorami oraz kamerami obrotowymi. Mo�żliwość dowolnego konfigurowania 
uprawnień wielu operatorów. Sterowanie kamerami w protokołach NOVUS® i dodatkowo Pelco-D.

Rejestrator serii NV-DVR5000 - dedykowany do rozproszonych systemów monitoringu. Zaawansowane funkcje autodiagnostyczne, możliwość całkowitej 
zdalnej obsługi rejestratora. Rejestracja transakcji z kas fiskalnych i bankomatów na tle obrazu z kamer. Kompresja MPEG4, prędkość zapisu do 200 
klatek/s. Możliwość rozbudowy dostępnej pamięci do 9TB.

Sieć - nawiązywanie automatycznego połączenia przez rejestrator z centrum monitoringu w przypadku zaistnienia zdarzeń krytycznych. Wszelkie 
funkcje serwisowe, podglądu, importu strumieni wideo realizowane zdalnie za pomocą dedykowanego oprogramowania. Możliwość nawiązywania 
równoczesnego połączenia z kilkunastoma lokalizacjami.

Professional solution for your CCTV systems


